

Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

Informatii generale

Cheie tachelaj, Lant, Ruleta, Robineti PVC, Silicon universal, Geam usa 69 x 66 mm, Silicon de etansare, Banda teflon, Cartus gaz butan, Set chei imbus 1,5-10, Perie din plastic cu maner.

Cod si denumire CPV:

44510000-8 Scule

44411100-5 Robinete

24900000-3 Produse chimice fine și produse chimice variate

44221000-5 Ferestre, uși și articole conexe

31651000-4 Bandă izolantă

44610000-9 Cisterne, rezervoare, containere și cuve sub presiune

39800000-0 Produse de curățat și de lustruit

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract: Furnizare

Data atribuirii: 13.10.2021

Entitatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Bulevardul Carol I, nr. 53

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: <https://www.secom-mehedinti.ro>

Operator economic

Denumire: SC GEMAREX SRL

Localitate: DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

Adresa: Str. Traian, nr.159

Informatii cumparare directa

Descriere: Geam usa 69 x 66 mm

Conditii de plata: numerar

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant .	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Geam usa 69 x 66 mm	buc	1	35,00	35,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 35,00

Operator economic

Denumire: SC IMBUS SRL

Localitate: DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

Adresa: str. Romana, nr.2C

Informatii cumparare directa

Descriere: Cheie tachelaj, Lant, Ruleta, Robineti PVC, Silicon universal, Silicon de etansare, Banda teflon, Cartus gaz butan

Conditii de plata: numerar.

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Cheie tachelaj	buc	5	5,5	27,50
2	Lant,	m	8	3,37	26,96
3	Ruleta,	buc	2	16,80	33,60
4	Robineti PVC	buc	2	15,20	30,40
5	Silicon universal	buc	1	19,50	19,50
6	Silicon de etansare	buc	2	20,00	40,00
7	Banda teflon	buc	5	7,00	35,00
8	Cartus gaz butan	buc	4	11,00	44,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 256,96

Operator economic

Denumire: SC DEDEMAN SRL

Localitate: DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

Adresa: str. Aleea Constructorilor, nr.1

Informatii cumparare directa

Descriere: Set chei imbus 1,5-10, Perie din plastic cu maner.

Conditii de plata: numerar

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Set chei imbus 1,5-10	set	1	50,00	50,00
2	Perie din plastic cu maner	buc	2	10,00	20,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 70,00